PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que foi

HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº 9/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
S. Schneider
CNPJ 28.629.492/0001-06
Av. Cel. Marcos Jose de Leao, Sala 2 Feliz-RS
CEP 95770-000

9.478,05 Nove Mil, Quatrocentos
e Setenta e Oito Reais
e Cinco Centavos

FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA
CNPJ 76.700.657/0001-23
Rua Saldanha Marinho Curitiba-PR
CEP 80410-150

2.580,00 Dois Mil, Quinhentos e
Oitenta Reais

SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA
CNPJ 04.611.754/0001-39
Rua Nhambu Arapongas-PR
CEP 86701-360

3.690,00 Três Mil, Seiscentos e
Noventa Reais

K.S. Artigos Esportivos Eireli
CNPJ 19.444.651/0001-07
Rua Bolívia Ivoti-RS
CEP 93900-000

7.007,76 Sete Mil e Sete Reais e
Setenta e Seis
Centavos

CINDY DENISE NOLTE
CNPJ 29.774.483/0001-63
GUATAÇARA BORBA CARNEIRO Tibagi-PR
CEP 84630-000

3.628,10 Três Mil, Seiscentos e
Vinte e Oito Reais e
Dez Centavos

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-PR
CEP 84560-000

97.786,10 Noventa e Sete Mil,
Setecentos e Oitenta e
Seis Reais e Dez
Centavos

ANA CAROLINA ROMERO PACHECO
CNPJ 31.131.502/0001-85
Rua Theodoro Makiolka Curitiba-PR
CEP 82650-530

6.240,00 Seis Mil, Duzentos e
Quarenta Reais

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
rua diogo emanuel de almeida Guamiranga-PR
CEP 84435-000

445,35 Quatrocentos e
Quarenta e Cinco Reais
e Trinta e Cinco
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$130.855,36

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 28 dias de abril de 2020

BERTOLDO ROVER
    PREFEITO MUNICIPAL